
mètres feet classement points

SCO CARLIN  Daniel 11,75 38'6,5" 1 1

ALL DISSEL  Alexander 9,45 31'0" 5 5

NZL HART  Pete 9,18 30'1,4" 6 6

SCO KING  Stephen 10,14 33'3,1" 3 3

SUI LORDI  Anthony 9,16 30'0,6" 7 7

ALL SCHWAN  Jens 9,75 31'11,8" 4 4

BEL VAN DE WALLE  Jimmy 11,65 38'2,6" 2 2

mètres feet classement points

ALL DISSEL  Alexander 8,16 26'9,2" 5 5

NZL HART  Pete 10,44 34'2,9" 1 1

SCO KING Stephen 8,99 29'5,9" 4 4

Poids lourd en longueur  ‐  25,4 kg
Heavy weight  ‐  56 livres

HIGHLAND GAMES
Catégorie A

Luzarches ‐ France ‐ 25 septembre 2011

Pierre lourde  ‐  10,00 kg
Heavy stone  ‐  22 livres

SCO KING  Stephen 8,99 29 5,9 4 4

SUI LORDI  Anthony 7,72 25'3,9" 7 7

ALL SCHWAN  Jens 8,12 26'7,6" 6 6

BEL VAN DE WALLE  Jimmy 9,94 32'7,3" 2 2

SCO CARLIN  Daniel 9,02 29'7" 3 3

mètres feet classement points

NZL HART  Pete 28,92 94'10,5" 2 2

SCO KING  Stephen 31,43 103'1,3" 1 1

SUI LORDI  Anthony 22,16 72'8,4" 6 6

ALL SCHWAN  Jens 24,45 80'2,5" 5 5

BEL VAN DE WALLE  Jimmy 28,20 92'6,2" 3 3

SCO CARLIN  Daniel 27,02 88'7,7" 4 4

ALL DISSEL  Alexander 21,17 69'5,4" 7 7

Marteau lourd  ‐  10,00 kg
Heavy hammer  ‐  22 livres



mètres feet classement points

SCO KING  Stephen 11,38 37'4" 4 4

SUI LORDI  Anthony 11,16 36'7,3" 5 5

ALL SCHWAN  Jens 11,60 38'0,6" 3 3

BEL VAN DE WALLE  Jimmy 13,94 45'8,8" 2 2

SCO CARLIN  Daniel 14,05 46'1,1" 1 1

ALL DISSEL  Alexander 11,04 36'2,6" 6 6

NZL HART  Pete 9,68 31'9" 7 7

Degré heure classement points

SUI LORDI  Anthony 70 4 4

ALL SCHWAN  Jens 40 6 6

BEL VAN DE WALLE  Jimmy 75 2 2

SCO CARLIN  Daniel 40 6 6

ALL DISSEL  Alexander 55 5 5

NZL HART  Pete 75 2 2

Pierre légère  ‐  7,26 kg
Light stone  ‐  16 livres

Tronc d'arbre  ‐  65 kg
Caber  ‐  143 livres

SCO KING  Stephen 11:47 1 1

mètres feet classement points

ALL SCHWAN  Jens 15,50 50'10,2" 6 6

BEL VAN DE WALLE  Jimmy 18,97 62'2,8" 2 2

SCO CARLIN  Daniel 19,25 63'1,8" 1 1

ALL DISSEL  Alexander 16,96 55'7,7" 4 4

NZL HART  Pete 17,29 56'8,7" 3 3

SCO KING  Stephen 16,14 52'11,4" 5 5

SUI LORDI  Anthony 14,73 48'3,8" 7 7

Poids léger en longueur  ‐  12,7 kg
Light weight  ‐  28 livres



mètres feet classement points

ALL SCHWAN  Jens 27,74 91'0,1" 5 5

BEL VAN DE WALLE  Jimmy 36,50 119'8,9" 2 2

SCO CARLIN  Daniel 36,04 118'2,8" 3 3

ALL DISSEL  Alexander 26,28 86'2,6" 7 7

NZL HART  Pete 33,07 108'5,9" 4 4

SCO KING  Stephen 39,90 130'10,8" 1 1

SUI LORDI  Anthony 26,70 87'7,1" 6 6

mètres feet classement points

BEL VAN DE WALLE  Jimmy 4,80 15'8,9" 3 3

SCO CARLIN  Daniel 5,10 16'8,7" 2 2

ALL DISSEL  Alexander 4,00 13'1,4" 5 5

NZL HART  Pete 4,80 15'8,9" 3 3

SCO KING  Stephen 5,30 17'4,6" 1 1

Weight for height  ‐  44 livres

Marteau léger  ‐  7,26 kg
Light hammer  ‐  16 livres

Poids en Hauteur  ‐  20 kg

SUI LORDI  Anthony 4,00 13'1,4" 5 5

ALL SCHWAN  Jens 4,00 13'1,4" 5 5



Place Total
Light
stone

Light
hammer
16 pound

Light 
weight
for 

distance

Heavy
stone

Heavy 
weight

Heavy
hammer
22 pound

Weight
for height

Caber

Classeme
nt

Total
Pierre
légère

Marteau
léger

Poids 
léger

longueur

Pierre
lourde

Poids 
lourd

longueur

Marteau
lourd

Poids
hauteur

Tronc
d'arbre

SCO CARLIN  Daniel 3 21 1 3 1 1 3 4 2 6
ALL DISSEL  Alexander 6 44 6 7 4 5 5 7 5 5
NZL HART  Pete 4 28 7 4 3 6 1 2 3 2
SCO KING  Stephen 2 20 4 1 5 3 4 1 1 1

Classement général A

SUI LORDI  Anthony 7 47 5 6 7 7 7 6 5 4
ALL SCHWAN  Jens 5 40 3 5 6 4 6 5 5 6
BEL VAN DE WALLE  Jimmy 1 18 2 2 2 2 2 3 3 2



mètres feet classement points

AMROUN  Amine 11,44 37'6,3" 3 3

ARNSBERG  Axel 10,94 35'10,7" 6 6

BOUCHER  Cyrille 10,16 33'3,9" 10 10

DUBIN  Philippe 8,15 26'8,8" 15 15

KUHNE  Martin 11,41 37'5,1" 4 4

LAFOSSE  Jeremy 10,94 35'10,7" 6 6

MAGNOUX  Sylvain 8,55 28'0,5" 14 14

MAGNOUX  Anthony 0,00 0'0" 16 16

MIGNET  Philippe 8,67 28'5,3" 13 13

MUTSCHALL  Lars 10,31 33'9,8" 8 8

NIJHOF  Gijs 9,11 29'10,6" 12 12

PEREIRA  Kennedy 11,22 36'9,7" 5 5

PIZON  Sébastien 9,46 31'0,4" 11 11

STAUDT  Aiko 12,02 39'5,1" 2 2

TALLET Thomas 10,23 33'6,7" 9 9

HIGHLAND GAMES
Catégorie B

Luzarches ‐ France ‐ 25 septembre 2011

Pierre légère  ‐  7,26 kg
Light stone  ‐  16 livres

TALLET  Thomas 10,23 33 6,7 9 9

WALKER  Greg 12,89 42'3,4" 1 1

mètres feet classement points

ARNSBERG  Axel 14,07 46'1,9" 8 8

BOUCHER  Cyrille 14,99 49'2,1" 7 7

DUBIN  Philippe 11,01 36'1,4" 16 16

KUHNE  Martin 16,44 53'11,2" 3 3

LAFOSSE  Jeremy 15,09 49'6" 6 6

MAGNOUX  Sylvain 12,08 39'7,5" 14 14

MAGNOUX  Anthony 12,03 39'5,5" 15 15

MIGNET  Philippe 13,07 42'10,5" 11 11

MUTSCHALL  Lars 12,61 41'4,4" 13 13

NIJHOF  Gijs 13,92 45'8" 9 9

PEREIRA  Kennedy 16,25 53'3,7" 4 4

PIZON  Sébastien 12,87 42'2,6" 12 12

STAUDT  Aiko 15,28 50'1,5" 5 5

TALLET  Thomas 13,82 45'4" 10 10

WALKER  Greg 16,46 54'0" 2 2

AMROUN Amine 17 05 55'11 2" 1 1

Poids léger en longueur  ‐  12,7 kg
Light weight  ‐  28 livres

AMROUN  Amine 17,05 55 11,2 1 1



mètres feet classement points

BOUCHER  Cyrille 25,50 83'7,9" 10 10

DUBIN  Philippe 22,56 74'0,1" 13 13

KUHNE  Martin 27,73 90'11,7" 4 4

LAFOSSE  Jeremy 25,33 83'1,2" 11 11

MAGNOUX  Sylvain 21,63 70'11,5" 16 16

MAGNOUX  Anthony 22,23 72'11,1" 14 14

MIGNET  Philippe 22,09 72'5,6" 15 15

MUTSCHALL  Lars 25,96 85'2" 8 8

NIJHOF  Gijs 25,78 84'6,9" 9 9

PEREIRA  Kennedy 26,97 88'5,7" 7 7

PIZON  Sébastien 23,21 76'1,7" 12 12

STAUDT  Aiko 27,04 88'8,5" 6 6

TALLET  Thomas 28,96 95'0,1" 2 2

WALKER  Greg 33,11 108'7,5" 1 1

AMROUN  Amine 27,55 90'4,6" 5 5

ARNSBERG  Axel 28,63 93'11,1" 3 3

Marteau léger  ‐  7,26 kg
Light hammer  ‐  16 livres

Poids en Hauteur ‐ 20 kg

mètres feet classement points

DUBIN  Philippe 3,40 11'1,8" 14 14

KUHNE  Martin 4,40 14'5,1" 1 1

LAFOSSE  Jeremy 3,40 11'1,8" 14 14

MAGNOUX  Sylvain 3,60 11'9,7" 11 11

MAGNOUX  Anthony 0,00 0'0" 16 16

MIGNET  Philippe 3,60 11'9,7" 11 11

MUTSCHALL  Lars 3,80 12'5,5" 8 8

NIJHOF  Gijs 3,80 12'5,5" 8 8

PEREIRA  Kennedy 3,50 11'5,7" 13 13

PIZON  Sébastien 3,80 12'5,5" 8 8

STAUDT  Aiko 4,00 13'1,4" 7 7

TALLET  Thomas 4,40 14'5,1" 1 1

WALKER  Greg 4,20 13'9,3" 3 3

AMROUN  Amine 4,20 13'9,3" 3 3

ARNSBERG  Axel 4,20 13'9,3" 3 3

BOUCHER  Cyrille 4,20 13'9,3" 3 3

Poids en Hauteur     20 kg
Weight for height  ‐  44 livres



Degré heure classement points

KUHNE  Martin 12:04 2 2

LAFOSSE  Jeremy 12:07 4 4

MAGNOUX  Sylvain 50 13 13

MAGNOUX  Anthony 0 16 16

MIGNET  Philippe 55 11 11

MUTSCHALL  Lars 80 7 7

NIJHOF  Gijs 40 15 15

PEREIRA  Kennedy 12:00 1 1

PIZON  Sébastien 75 9 9

STAUDT  Aiko 55 11 11

TALLET  Thomas 12:12 6 6

WALKER  Greg 12:09 5 5

AMROUN  Amine 80 7 7

ARNSBERG  Axel 12:04 2 2

BOUCHER  Cyrille 60 10 10

DUBIN  Philippe 45 14 14

Caber  ‐  88 livres

Les angles notés dans le tableau ne correspondent pas à la réalité mais respectent le classement

Tronc d'arbre  ‐  40 kg ‐ 6 m



Place Total
Light
stone

Light
hammer
16 pound

Light 
weight
for 

distance

Weight
for height

Caber

Classeme
nt

Total
Pierre
légère

Marteau
léger

Poids 
léger

longueur

Poids
hauteur

Tronc
d'arbre

AMROUN  Amine 3 19 3 5 1 3 7

ARNSBERG  Axel 4 22 6 3 8 3 2

BOUCHER  Cyrille 8 40 10 10 7 3 10

DUBIN  Philippe 15 72 15 13 16 14 14

Classement général B

KUHNE  Martin 2 14 4 4 3 1 2

LAFOSSE  Jeremy 9 41 6 11 6 14 4

MAGNOUX  Sylvain 14 68 14 16 14 11 13

MAGNOUX  Anthony 16 77 16 14 15 16 16

MIGNET  Philippe 13 61 13 15 11 11 11

MUTSCHALL  Lars 10 44 8 8 13 8 7

NIJHOF  Gijs 12 53 12 9 9 8 15

PEREIRA  Kennedy 6 30 5 7 4 13 1

PIZON  Sébastien 11 52 11 12 12 8 9

STAUDT  Aiko 7 31 2 6 5 7 11

TALLET  Thomas 5 28 9 2 10 1 6

WALKER Greg 1 12 1 1 2 3 5WALKER  Greg 1 12 1 1 2 3 5



mètres feet classement points

BURGUN  Lionel 8,76 28'8,8" 5 5

CASSADER  Philippe 8,72 28'7,2" 6 6

DESBOIS  Philippe 9,77 32'0,6" 4 4

GRUDA  Lauro 10,99 36'0,6" 2 2

MESSEANT  Marc 8,40 27'6,6" 8 8

PASSERI  Xavier 7,42 24'4" 9 9

PRIBERT  Alain 8,69 28'6,1" 7 7

SMAHI  Belkacem 10,14 33'3,1" 3 3

ALAGILLE  Eric 11,19 36'8,5" 1 1

mètres feet classement points

ALAGILLE E i

Light weight  ‐  28 livres
Poids léger en longueur  ‐  12,7 kg

HIGHLAND GAMES
Catégorie B Master

Luzarches ‐ France ‐ 25 septembre 2011

Pierre légère  ‐  7,26 kg
Light stone  ‐  16 livres

ALAGILLE  Eric 16,78 55'0,6" 1 1

BURGUN  Lionel 13,90 45'7,2" 4 4

CASSADER  Philippe 11,37 37'3,6" 7 7

DESBOIS  Philippe 12,11 39'8,7" 5 5

GRUDA  Lauro 15,01 49'2,9" 2 2

MESSEANT  Marc 12,09 39'7,9" 6 6

PASSERI  Xavier 9,66 31'8,3" 9 9

PRIBERT  Alain 11,36 37'3,2" 8 8

SMAHI  Belkacem 14,56 47'9,2" 3 3



mètres feet classement points

CASSADER  Philippe 21,75 71'4,2" 7 7

DESBOIS  Philippe 19,43 63'8,9" 9 9

GRUDA  Lauro 26,86 88'1,4" 1 1

MESSEANT  Marc 23,91 78'5,3" 3 3

PASSERI  Xavier 19,74 64'9,1" 8 8

PRIBERT  Alain 23,70 77'9" 4 4

SMAHI  Belkacem 23,48 77'0,3" 5 5

ALAGILLE  Eric 26,73 87'8,3" 2 2

BURGUN  Lionel 22,39 73'5,4" 6 6

mètres feet classement points

DESBOIS  Philippe 2,90 9'6,1" 9 9

GRUDA  Lauro 4,20 13'9,3" 1 1

IHARASSARRY Sylvain AB AB

Marteau léger  ‐  7,26 kg
Light hammer  ‐  16 livres

Poids en Hauteur  ‐  20 kg
Weight for height  ‐  44 livres

IHARASSARRY  Sylvain AB AB

MESSEANT  Marc 3,40 11'1,8" 5 5

PASSERI  Xavier 3,40 11'1,8" 5 5

PRIBERT  Alain 3,60 11'9,7" 4 4

SMAHI  Belkacem 4,00 13'1,4" 2 2

ALAGILLE  Eric 3,40 11'1,8" 5 5

BURGUN  Lionel 3,80 12'5,5" 3 3

CASSADER  Philippe 3,00 9'10" 8 8



Degré heure classement points

GRUDA  Lauro 80 2 2

MESSEANT  Marc 75 4 4

PASSERI  Xavier 40 8 8

PRIBERT  Alain 65 6 6

SMAHI  Belkacem 80 2 2

ALAGILLE  Eric 70 5 5

BURGUN  Lionel 85 1 1

CASSADER  Philippe 45 7 7

DESBOIS  Philippe 35 9 9

Caber  ‐  88 livres

Les angles notés dans le tableau ne correspondent pas à la réalité mais respectent le classement

Tronc d'arbre  ‐  40 kg ‐ 6 m



Place Total
Light
stone

Light
hammer
16 pound

Light 
weight
for 

distance

Weight
for height

Caber

Classeme
nt

Total
Pierre
légère

Marteau
léger

Poids 
léger

longueur

Poids
hauteur

Tronc
d'arbre

ALAGILLE  Eric 2 14 1 2 1 5 5

BURGUN  Lionel 4 19 5 6 4 3 1

CASSADER  Philippe 7 35 6 7 7 8 7

DESBOIS  Philippe 8 36 4 9 5 9 9

Classement général Master

DESBOIS  Philippe 8 36 4 9 5 9 9

GRUDA  Lauro 1 8 2 1 2 1 2

MESSEANT  Marc 5 26 8 3 6 5 4

PASSERI  Xavier 9 39 9 8 9 5 8

PRIBERT  Alain 6 29 7 4 8 4 6

SMAHI  Belkacem 3 15 3 5 3 2 2



p

  ‐  56 livres Caber  ‐  110 livres

  ‐  25,4 kg Tronc d'arbre  ‐  50 kg

WALKER   ,

Classement général B+Master Pierre légère  ‐  7,26 kg Poids léger long  ‐  12,7 kg Marte Poids Hauteurau léger  ‐  7,26 kg

Light stone  ‐  16 livres Light weight  ‐  28 livres Light  W for heighthammer  ‐  16 livres

Clas Points mètres
classem

point
ent
s

mètres
classement

points
mètres

classement
oints

mètres
classement

points
Degré heure

classement
points

ALAGILLE  Eric 9 49 11,19 6 16,78 2 26,73 9 3,40 18 70 14

BURGUN  Lionel 14 66 8,76 17 13,90 13 22,39 19 3,80 10 85 7

CASSADER  Philippe 22 105 8,72 18 11,37 22 21,75 22 3,00 23 45 20

DESBOIS  Philippe 22 105 9,77 14 12,11 18 19,43 25 2,90 24 35 24

GRUDA  Lauro 5 34 10,99 7 15,01 8 26,86 8 4,20 3 80 8

MESSEANT  Marc 17 85 8,40 22 12,09 19 23,91 14 3,40 18 75 12

PASSERI  Xavier 24 113 7,42 24 9,66 25 19,74 24 3,40 18 40 22

PRIBERT  Alain 18 86 8,69 19 11,36 23 23,70 15 3,60 14 65 15

SMAHI  Belkacem 12 55 10,14 13 14,56 10 23,48 16 4,00 8 80 8

AMROUN  Amine 3 20 11,44 3 17,05 1 27,55 5 4,20 3 80 8

ARNSBERG  Axel 4 27 10,94 8 14,07 11 28,63 3 4,20 3 12:04 2

BOUCHER  Cyrille 11 52 10,16 12 14,99 9 25,50 12 4,20 3 60 16

DUBIN  Philippe 21 103 8,15 23 11,01 24 22,56 18 3,40 18 45 20

KUHNE  Martin 2 15 11,41 4 16,44 4 27,73 4 4,40 1 12:04 2

LAFOSSE  Jeremy 10 50 10,94 8 15,09 7 25,33 13 3,40 18 12:07 4

MAGNOUX  Sylvain 20 97 8,55 21 12,08 20 21,63 23 3,60 14 50 19

MAGNOUX  Anthony 25 116 0,00 25 12,03 21 22,23 20 0,00 25 10 25

MIGNET  Philippe 19 87 8,67 20 13,07 15 22,09 21 3,60 14 55 17

MUTSCHALL  Lars 12 55 10,31 10 12,61 17 25,96 10 3,80 10 80 8

NIJHOF  Gijs 16 71 9,11 16 13,92 12 25,78 11 3,80 10 40 22

PEREIRA  Kennedy 7 35 11,22 5 16,25 5 26,97 7 3,50 17 12:00 1

PIZON  Sébastien 15 70 9,46 15 12,87 16 23,21 17 3,80 10 75 12

STAUDT  Aiko 8 39 12,02 2 15,28 6 27,04 6 4,00 8 55 17

TALLET  Thomas 5 34 10,23 11 13,82 14 28,96 2 4,40 1 12:12 6

WALKER  GregGreg 1 1313 12,89, 1 16,46 3 33,11, 1 4,20 3 12:09 5,
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